Ред позоришних представа.

У уторак 28. фебруара (12. марта) *први пуш*: „Брачна срећа.“ Шаљива игра у 3 чина, од Албина Валабрега, превео с француског Си-мо Матавуљ.

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ

14. Представа.

У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.

Ван претплате.

У Новоме Саду, у недељу 26. фебруара (10. марта) 1895.

ПРВИ ПУТ:

Ш О К И Ц А.

Позоришна игра у 5 чинова, с певањем и играњем, написао Илија Округић-Сремац, за српску позорницу удесно А. Хаџић, музика од Д. Јенка. — Редитељ: Добриновић.

ОСОБЕ:

Марјан Шокчевић, сељак — Лукић. Момак — — — — — Николић.
Манда, жена му — — — — — — — — Марковић.